



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITÓRIA RÉGIA

CNPJ: 04144150/0001-20

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000079/21 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	059.001.044	PNEU 175/70, R14, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	82	452,625	37.115,25
2	059.001.045	PNEU 175/70, R13, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	60	329,12833	19.747,6998
3	059.001.046	PNEU 185/65, R14, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	56	437,83333	24.518,66648
4	059.001.047	PNEU 195/65, R15, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	51	474,33333	24.190,99983
5	059.001.048	PNEU 195/70, R15, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	10	563,50	5.635,00
6	059.001.049	PNEU 265/70, R16, A/T, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	25	1.019,25	25.481,25
7	059.001.050	PNEU 225/70, R16, A/T, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	45	912,60	41.067,00
8	059.001.051	PNEU LISO 750/16, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	10	926,33333	9.263,3333
9	059.001.053	PNEU BORRACHUDO 750/16 GOODYEAR OU SIMILAR	UN	10	1.059,04167	10.590,4167
10	059.001.058	PNEU 235/70/16, A/T, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	16	795,16667	12.722,66672
11	059.001.059	PNEU 205/75, R16, GOODYEAR OU SIMILAR	UN	24	804,858	19.316,592
12	059.001.060	PNEU 225/75, R16, A/T GOODYEAR OU SIMILAR	UN	38	870,00	33.060,00
13	059.001.061	PNEU LISO 215/75/17,5	UN	18	916,00	16.488,00
14	059.001.063	PNEU 235/70, 15, A/T GOODYEAR OU SIMILAR	UN	16	833,00	13.328,00
15	059.001.064	PNEU 265/70/R17, A/T	UN	16	1.265,83333	20.253,33328
16	059.001.067	PNEUS BORRACHUDO LT 225/75, R16, A/T, GOODYEAR UN	UN	8	977,25	7.818,00
17	059.001.116	PNEUS BORRACHUDO TL 235/70, R16, A/T GOODYEAR UN	UN	6	842,60	5.055,60
18	059.001.069	PNEU BORRACHUDO 1.000/20, GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	6	2.680,40	16.082,40
19	059.001.070	PNEU LISO 1.000/20 (RADIAL), GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	8	1.564,75	12.518,00
20	059.001.071	PNEU BORRACHUDO (RADIAL) 1.000/20, GOODYEAR C UN	UN	22	1.962,00	43.164,00
21	059.001.072	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO (RADIAL) 275/80, R22, UN	UN	30	2.117,00	63.510,00
22	059.001.073	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 900/20, UN	UN	8	1.638,178	13.105,424
23	059.001.074	PNEU DIANTEIRO LISO 900/20, GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	6	1.606,625	9.639,75
24	059.001.075	PNEU LISO DIANTEIRO 275/80, R22,5, GOODYEAR OU UN	UN	4	1.968,83333	7.875,33332
25	059.001.076	PNEU 12.5/80, 12 LONAS, GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	8	1.871,00	14.968,00
26	059.001.077	PNEU 1400/24, 16 LONAS, GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	30	3.553,00	106.590,00
27	059.001.078	PNEU DIANTEIRO, 14.9-24, DE 8 LONAS, GOODYEAR O UN	UN	4	2.838,40	11.353,60
28	059.001.080	PNEU TRASEIRO, 18.4-34, DE 12 LONAS, GOODYEAR C UN	UN	4	5.347,00	21.388,00
29	059.001.081	PNEU TRASEIRO, 18.14-30, DE 12 LONAS, GOODYEAR UN	UN	4	4.983,33333	19.933,33332
30	059.001.082	PNEU DIANTEIRO, 23.1/30, 12 LONAS, GOODYEAR OU S UN	UN	4	7.464,66667	29.858,66668
31	059.001.083	PNEU TRASEIRO, 14.9/28, 12 LONAS, GOODYEAR OU S UN	UN	2	3.416,75	6.833,50
32	059.001.084	PNEU AGRÍCOLA 19.51-24-12 LONAS	UN	2	4.575,75	9.151,50
33	059.001.085	PNEU 12/16,5 12 LONAS	UN	6	1.212,25	7.273,50
34	059.001.086	PNEU 19,5/24 12 LONAS	UN	5	3.696,00	18.480,00
35	059.001.087	PNEU AGRÍCOLA 12.4/24 - 12 LONAS, GOODYEAR OU UN	UN	7	2.445,75	17.120,25
36	059.001.088	PNEU AGRÍCOLA 18.4/30 - 12 LONAS, GOODYEAR OU UN	UN	6	4.456,25	26.737,50
37	059.001.089	PNEU AGRÍCOLA 750/16 - 12 LONAS, GOODYEAR OU S UN	UN	2	1.171,80	2.343,60
38	059.001.090	PNEU 17.5/25 - 16 LONAS, GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	16	5.127,50	82.040,00
39	059.001.091	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400/24, GOODYEAR OU S UN	UN	20	820,90	16.418,00
40	059.001.092	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80, R18, GOODYEAR UN	UN	9	544,976	4.904,784
41	059.001.093	CÂMARA DE AR 12.4/24	UN	3	882,41667	2.647,25001
42	059.001.094	CÂMARA DE AR 18.4/30	UN	3	967,60	2.902,80
43	059.001.095	CÂMARA DE AR 17.5/25	UN	15	1.245,60	18.684,00
44	059.001.096	CÂMARA DE AR 700/16, GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	20	919,50	18.390,00
45	059.001.097	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900/20, GOODYEAR OU S UN	UN	14	1.120,48167	15.686,74338
46	059.001.098	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.000/20 GOODYEAR OU S UN	UN	36	662,13333	23.836,79988
47	059.001.099	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750/16 GOODYEAR OU S UN	UN	12	823,00	9.876,00
48	059.001.100	CÂMARA DE AR 225/75 R16 NISSAN FRONTIER E L 200 UN	UN	8	576,198	4.609,584
49	059.001.101	CÂMARA DE AR 70 235/70 R 16 NISSAN FRONTIER E L UN	UN	6	820,398	4.922,388
50	059.001.102	CÂMARA PARA PNEU ARO 13 GOODYEAR OU SIMILAR UN	UN	25	463,80	11.595,00
51	059.001.104	PNEUS BORRACHUDO DE CARRETINHA 4.00/8/04 LON. UN	UN	8	1.171,8475	9.374,78
52	059.001.105	CÂMARA DE AR PARA CARRETINHA 4.00/8, LEVORIN C UN	UN	8	254,125	2.033,00
53	059.001.106	PROTETOR FITÃO ARO 20, 1º LINHA GOODYEAR OU S UN	UN	30	73,56	2.206,80
54	059.001.107	PROTETOR FITÃO ARO 16, 1º LINHA GOODYEAR OU S UN	UN	10	51,96667	519,6667
55	059.001.108	PROTETOR FITÃO ARO 24, 1º LINHA	UN	30	107,4125	3.222,375
56	059.001.109	PROTETOR FITÃO ARO 25, 1º LINHA	UN	10	264,375	2.643,75
57	059.001.110	PROTETOR FITÃO 900/20, 1º LINHA	UN	8	73,02	584,16
58	059.001.113	PROTETOR FITÃO ARO 25	UN	20	244,00	4.880,00
59	059.001.114	FITÃO 750/16, DE 1 LINHA	UN	6	54,56	327,36
60	059.001.115	FITÃO 900/20, DE 1 LINHA	UN	8	76,462	611,696
Total ->					91.394,92166	1.026.495,1024